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شهید مدافع حرم، مهدی علی دوست)ره( )وصیت نامه(: 
علی اصغر عزیزم، فرزندم، در اوج شیرین  زبانی تو دارم میرم، برام 
سخته ولی چاره ای نیست... من با خدا معامله کردم و خدا با شماست 

و چه همراه بهتر و خوبی جز خدا.

اخبار ادبی و هنری
بی احترامی به امیرحسین فردی 

در یک جایزه ادبی
مدیران جایزه ادبی شهید غنی پور که توسط مرحوم امیرحسین فردی 
راه اندازی شده بود، رسم امانت داری به استاد خود را بجا نیاورده و پس از اهدای 
جایزه به یک نویسنده شبه روشنفکر و حامی فتنه در دوره گذشته، امسال هم 

کتابی ضداخلاقی را نامزد بهترین أثر معرفی کرده اند!
در حالی که مرحوم امیرحسین فردی، پدر ادبیات داستانی انقلاب و 
مدیرمسئول سابق نشریه »کیهان بچه ها« جایزه ادبی شهید غنی پور را با هدف 
حمایت از جریان داستان نویسی مستقل و انقلابی بنیان نهاده بود، مدیران 
کنونی این جایزه، درحال بردن این جایزه به مسیری متضاد با اندیشه های وی 

هستند.
آن ها سال گذشته یک نویسنده شبه روشنفکر که در جریان فتنه سال 88 
نیز مدتی را بازداشت شده بود به عنوان برگزیده یکی از بخش ها معرفی کردند. 
اما گزارش ها حاکی است که برگزارکننده های جایزه ادبی شهید غنی پور 
در اقدامی که نوعی دهن کجی به مرحوم امیرحسین فردی و شهید حبیب 
غنی پور محسوب می شود، امسال نیز یک کتاب ضداخلاقی را نامزد دریافت 
این جایزه ارزشی و انقلابی کرده اند! این کتاب، علاوه بر اینکه توسط ناشری 
با سابقه توهین به امام حسین)ع( منتشر شده، مضمونی جنسی و در تضاد با 

حرمت های اخلاقی دارد.
براساس گزارش سایت هفت راه، کتاب مذکور به ترویج نسبیت گرایی، روابط 
نامشروع جنسی، شک گرایی، طلاق، خودکشی و ... می پردازد. حتی نویسنده 
این کتاب نیز در مصاحبه های خود بر بی اعتقادی خود به اخلاق و باور به 

نسبیت گرایی اذعان کرده است.
روزنامه کیهان منتظر پاسخگویی دست اندرکاران کنونی جایزه ادبی غنی پور 

درباره ادعاهای مطرح شده توسط این سایت خبری است.
محسن دریالعل، منتقد:

جشنواره فیلم فجر 
سیاستگذاری مشخصی ندارد

یک منتقد سینما گفت: جشنواره فیلم فجر چون سیاستگذاری و رویکرد 
مشخصی هم ندارد، بنابراین هیچ تأثیری روی فیلمسازان و جریان فیلمسازی 
ندارد. این درحالی است که همه جشنواره های جهانی با تعیین موضوعاتی 

فیلمسازان را هدایت می کنند.
محسن دریالعل نویسنده و منتقد سینما در گفت وگو با کیهان اظهار 
داشت: درباره نحوه برگزاری جشنواره باید گفت که برگزارکننده های جشنواره 
سعی کردند با اهداف خاصی ازجمله با هدف کاهش هزینه ها از طریق حذف 
وعده ناهار، جشنواره را به شیوه متفاوتی برگزار کنند. اما در عمل این متفاوت 
بودن سبب لطمه دیدن جشنواره شد. یکی از دلایل ضعف برگزاری این دوره 
از جشنواره فیلم فجر، این بود که اکثر دست اندرکاران جشنواره، تئاتری بودند و 

حتی با مسائل اولیه ای چون سانس بندی جشنواره هم آشنا نبودند.
سردبیر سایت »متن زندگی« ادامه داد: اما علاوه بر مسائل اجرایی، بزرگترین 
ضعف سی وچهارمین دوره جشنواره فیلم فجر، نحوه انتخاب و داوری آثار بود. 
اینکه یک فیلمساز را به خاطر کوچکترین انتقاد حذف می کنند، بیشتر از آنکه 
به آن فیلمساز لطمه بزند، باعث محروم شدن جشنواره از یک اتفاق و شانس 
می شود.مشکل بزرگ داوری در جشنواره فجر، نبود سیاست کلی در جشنواره 
است. اگر جشنواره فیلم فجر، سیاست و رویکرد مشخص و مدونی داشته باشد، 

داورها هم در همان رویکرد کار می کنند.
دریالعل در پایان گفت: یکی از اشتباه های بزرگ صورت گرفته در این دوره 
از جشنواره فیلم فجر، راه اندازی کاخ مردمی و تمرکز روی حضور بیشتر مردم 
به جشنواره بود. این درحالی است که چنین چیزی در هیچ یک از جشنواره های 
سینمایی عرف نیست. شاید شوک اولیه این کار خوب باشد، اما چون بیشتر 
فیلم ها در جشنواره توسط علاقه مندان به سینما دیده می شوند، منجر به 
بی انگیزگی و رکود سینما در طول سال می شود. همچنین با توجه به حجم 
بالای آثار ضعیف در جشنواره، بسیاری از مردم با دیدن این آثار، نسبت به 

سینما دلسرد می شوند.

کتاب زندگی عماد مغنیه رونمایی شد
مراسم بزرگداشت هشتمین سالگرد شهادت حاج عماد مغنیه، اسوه مقاومت 
اسلامی لبنان، با حضور جمعی از اهالی فرهنگ و شخصیت های کشوری و 

لشکری ایران و لبنان در حوزه هنری برگزار شد.
سردار سلامی جانشین فرماندهی کل سپاه پاسداران، ناصر ابوشریف مسئول 
جهاد اسلامی فلسطین در ایران، انیس نقاش، دوست و همرزم حاج عماد مغنیه، 
سخنران های این مراسم بودند. در پایان این مراسم نیز از کتاب »کپی برابر 

اصل« که به زندگی فرمانده شهید عماد مغنیه می پردازد، رونمایی شد.

هدیه به خوانندگان

ما و فاخته های سیاسی
فاطمه جعفریان
فاخته، پرنده ای که در لانه پرندگان دیگر تخم می گذارد، جوجه سر از 
تخم درآورده و در لانه دیگری بزرگ می شود آنقدر بزرگ که دیگر جایی برای 
جوجه های لانه میزبان نمی ماند. رسیدن به هدف با زحمت دیگری. سیاست و 
به خصوص انقلابها بهترین عرصه برای تاخت و تاز فاختگان سیاسی است آنها 
که فکر می کنند می توان در لانه دیگری و با زحمت دیگری بزرگ شد و بعد 
همان لانه را از آن خود کرد. وقتی که دیگران انقلاب کردند خون دادند، استبداد 
را برکندند فاختگان سیاسی از راه می رسند برای به بار نشاندن اندیشه خود بر 

خرمن تلاش دیگری و در تضاد با آرمانهای انقلاب.
خوب که دقت کنی در تاریخ انقلاب اسلامی نیز این جماعت را می توانی 
تشخیص دهی لیبرال مسلکانی که در قلب انقلاب اسلامی نفوذ کردند و در 
بحبوحه انقلاب چنان رنگ عوض کردند که در همراهیشان شکی نماند. آنها 
که اگر در خانه و خاستگاه فکری خود می ماندند با مردمانی که از سردمداران 
لیبرالیسم زخم خورده بودند و با اندیشه ای که شاه را ماندنی می خواست هرگز 
نمی توانستند بزرگ شوند که بخت خود را در این عرصه امتحان کرده بودند و 
انتهای راهشان شده بود باز کردن راه برای کودتای 28 مرداد و حضور آمریکا. 
اما حالا عرصه ای دیگر گشوده شده بود انقلاب اسلامی. می شد بدون هزینه 
بر خرمن تلاش دیگری بزرگ شد و بزرگ شدند با هدف تسخیر خانه ای که 
مهمانش شده بودند، ریاست درست در روزهای ابتدایی انقلاب هوایی شان کرده 
بود که می شود صاحبخانه شد. شاید اگر نبود تسخیر لانه جاسوسی اگر نبود 
مدارکی که بر خیانتشان گواهی می داد و نبود خطاهای آشکاری که خودی 
نبودنشان را آشکار کرد می توانستند با خواسته های خود هزینه بیشتری را بر 
نظام و مردم تحمیل کنند اما یادآوری تاریخ سی و چند سال پیش امروز چه 
سودی دارد؟ انتخابات نزدیک است و فاخته های سیاسی در انتظار، تاریخ می تواند 
تکرار  شود اگر این جمله را باور داشته باشیم می دانیم که باید از تاریخ درس 

گرفت که تلخی هایش دیگر تکرار نشوند.
سی و چند سال از انقلاب گذشته اما هنوز مسئله ای بنیادین مثل همان 
روزهای اول مبنای کار فاخته های سیاسی امروزین قرار دارد. هنوز دست این 
جماعت از هویت و محتوای انقلاب جدا نشده، عقبه های فکری آنها هنوز در 
بنیان نظام نفس می کشند و منتظرند، منتظر فرصتی دیگر برای تسخیر حاصل 
تلاش دیگری. بعُد دیگر نفوذ شاید اینجا معنا شود، در فرصت طلبانی که فریاد 
حمایت از نظام و رهبری سر می دهند برای همرنگ شدن تا بتوانند با رانت نظام 
و جمهوریت آن بزرگ شوند، آن قدر بزرگ که بتوانند همه آن را از آن خود 
کنند. روزی که این جماعت به اندازه کافی بزرگ شوند دیگر ابایی نخواهند 
داشت که تضاد خویش را آشکار کرده و نظام را از درون خالی کنند. سی و چند 
سال گذشته اما هنوز سخن بر سر همان شعار اصلی انقلاب اسلامی است. همانی 
که هنوز هم باید مراقبش بود تا تهی نشود تا از درون خالی نشود و خالی شدنش 
انقلاب اسلامی را برای همیشه به یک خاطره فراموش شده در ورق پاره های 

تاریخ بدل نکند. استقلال آزادی جمهوری اسلامی.
استقلال از دخالت بیگانه، استقلال  از استعمار، استقلال از بردگی و بندگی 
و ایستادن در برابر همه آنانی که ایران را دربند می خواستند. هویت انقلاب 
با این خواسته شکل گرفت و بالید و معنا شد و می توان انتظار داشت که از 
همان روزهای ابتدایی انقلاب فاختگان سیاسی با هزار ترفند و سفسطه کمر به 
نابودی اش ببندند. اندیشه شان استقلال را بر نمی تابد که اسلافشان از فرق سر 
تا نوک پا فرنگی شدن را تجویز کرده اند و این راهی ندارد جز کرنش در برابر 
زورگویان، جز رساندن یک ملت به این نتیجه که دوران استقلال طلبی گذشته 
برای زنده ماندن ناچاریم در طلب تکه نانی بر در ارباب نوکری کنیم که اگر خلاف 

میلش بگوییم و ارباب را از خود آزرده کنیم جز عقب ماندگی چاره ای نداریم.
و آزادی، آزادی نه از بندگی و بردگی نه حتی از استبداد که نوع لیبرال آن 
را خوب و اخلاقی هم تلقی می کنند! آزادی از دین، آزادی از ولایت الهی، آزادی 
از همه بندها بر نفس، آزادی یعنی هر که هر چه خواست بگوید، بنویسد یعنی 
بگذاریم فضولات فکری هرکسی تحت عنوان هنرمند، نویسنده، فرهنگ و اندیشه 

جامعه ای را آلوده کند تا جامعه راحت از آن ما شود.
و جمهوری اسلامی، ادعای جمهوریت وجه مشترک همه فاختگان سیاسی 
در طول عمر نظام بوده، گویی که دو مفهوم متضاد در کنار یکدیگر نشسته اند 
که باید از یکی علیه دیگری دفاع کرد. نفس این سخن یعنی تهی کردن مفهوم 
جمهوری اسلامی از معنای اصلی و تحمیل مفهومی خود خواسته به آن که نه 

جمهوریت را می توان از اسلام جدا کرد و نه اسلام را از جمهوریت.
آنچه در این مقال گفته شد تنها خلاصه ای بود برای شناخت جماعتی 
فرصت طلب و در انتظار که برای شناختشان بیشتر از اینها می توان گفت و شنید. 
وظیفه ای که فرد فرد ما در حال حاضر اگر دلمان برای نظام و انقلابمان می تپد 

نباید از آن غافل شویم.
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در پرتو وحی

پذیرش ولایت کفار ظلم است
»شما را تنها از دوستی و رابطه با کسانی نهی می کند که در 
امر دین با شما پیکار کردند و شما را از خانه هایتان بیرون 
راندند یا به بیرون راندن شما کمک کردند و هر کس با آنان 
رابطه دوستی داشته باشد، ظالم و ستمگر است.«  الممتحنه- 9

آیت الله صدیقی در نماز جمعه تهران

مردم در انتخابات
بینی انگلیس را به خاک خواهند مالید

خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه مردم بینی 
انگلیس را با حضور در پای صندوق های رای به خاک 
خواهند مالید، گفت: مردم ما دشمن آمریکا و انگلیس 
هستند و همیشه از ولایت و آرمان های دینی شان 
حمایت کرده اند و این غیرت را در پای صندوق های رأی 

نشان خواهند داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، حجت الاسلام کاظم صدیقی 
در خطبه های نماز جمعه تهران با بیان اینکه دخالت مردم در 
سرنوشتشان به برکت انقلاب اسلامی ایجاد شده و به مردم 
احساس هویت و صاحب نقش و تفکر در آینده را داده است، 
اظهار داشت: ما با حضورمان در انتخابات می توانیم دینمان را 
حفظ کنیم. آمدن پای صندوق های رای اعلان این است که ما 
همچنان مومن به انقلاب، امام، شهدا و اجرای اسلام و عدالت 
و امر مساکین، فقرا و پابرهنه ها هستیم. ما این عدالت را باید 

به عدل جهانی برسانیم و در این مسیر نیز از پای ننشینیم.
وی ادامه داد: مسئله بعدی این است که اگر حضور 
مومنان و وفاداران به راه امام در انتخابات قوی باشد، 
می توانیم شاهد یک مجلس قوی، کارآمد و وفادار به انقلاب 
و دلسوز پابرهنه ها و توده های پایین جامعه از نظر اقتصادی 

باشیم.
حجت الاسلام صدیقی با تاکید بر اینکه باید در اداره 
مملکت اجازه دهیم نقل و انتقال قدرت صورت گیرد، گفت: 
دمیدن نفس تازه به جان جامعه، امید را در دل مردم زنده 
کرده و به آنها نشاط جدید می دهد به طوریکه هر نفس و 

چهره جدیدی جلوه تازه ای است.
خطیب نماز جمعه تهران با بیان اینکه برخی از ابتدای 
انقلاب در موقعیت های مختلف بودند و گردن کلفت شدند، 
تصریح کرد: عناصر جدید که در انتخابات وارد شده اند، 
ابتکارات جدید با خودشان می آورند که باید به این عناصر 
توجه شود. وی به توطئه های دشمن در سال های پس از 
پیروزی انقلاب برای شرکت نکردن در انتخابات اشاره کرد و 
گفت: دشمن بعد از اینکه از حضور مردم در پای صندوق های 
رای ناامید شد، برای اولین بار در رسانه های بیگانه می گویند 
که همه باید در پای صندوق های رای حضور یابند،  اما آنها 

پایگاه شورای نگهبان را دائما تخریب می کنند.
حجت الاسلام صدیقی تصریح کرد: دشمنان نظام باید 
بدانند که مردم این رهبر را مثل جان عزیز می دارند. دشمن 
نمی تواند به هیچ وجه فاصله ای بین مردم و رهبری ایجاد کند.

وی با بیان اینکه رای و قلب مردم همواره از نهاد 
شورای نگهبان حمایت می کند، بیان داشت: امام از شورای 
نگهبان حمایت کرده است، مردم در مورد شما که به شورای 
نگهبان حمله می کنید چه قضاوتی کنند و چه بگویند؟ اینها 
می خواهند متدینین را به عنوان عناصری تندرو معرفی کنند. 
از یک طرف انگلیس خط می دهد و یک طرف نایب امام زمان 

راه را نشان می دهد.
حجت الاسلام صدیقی با بیان اینکه مردم بینی انگلیس 
را با حضور در پای صندوق های رای به خاک خواهند مالید، 
اظهار داشت: مردم ما دشمن آمریکا و انگلیس هستند و 
همیشه از ولایت و آرمان های دینی شان حمایت کرده اند و این 

غیرت را در پای صندوق های رای نشان خواهند داد.
خطیب نماز جمعه تهران با تاکید بر اینکه برخی با 
تخریب شورای نگهبان می خواهند پروبال ولایت را بچینند، 
گفت: آنها که به شورای نگهبان حمله می کنند، اعتبار خود را 

از کجا گرفته اند؟ معلوم می شود اینها نظام را قبول ندارند؛ این 
پررویی، بی حیایی، جسارت و حماقتی که آمریکا و انگلیس 
همانند جریان فتنه علیه شورای نگهبان وارد کرد ه اند امروز 
هم می گویند که مردم به استوانه های نظام که با ولایت بوده و 

از آبرو و حیثیت شان گذشته اند، رای ندهند.
حجت الاسلام صدیقی تصریح کرد: مردم به کسانی  که 
انگلیس می گوید رای دهید، رای نمی دهند و به کسانی رای 

می دهند که انگلیس می گوید رای ندهید.
افرادی باید انتخاب شوند که

 قبله گاه شان »کاخ سفید« نباشد
به گزارش خبرگزاری فارس، حجت الاسلام سید حمید 
روحانی، پژوهشگر و مورخ انقلاب اسلامی در سخنان پیش 
از خطبه های نماز جمعه تهران، اظهار داشت: به یاد دارم 
در سال های 42 و 43 که امام به شدت علیه رژیم پهلوی 
صحبت می کردند و بیانیه می دادند، به یکباره زمزمه ای در 
سراسر کشور مطرح شد که همه کفار سروته یک کرباسند، 
امام در مقابل این کلام، فرمودند که »این سخن برخلاف نص 
کلام الله و برای پشتیبانی از اسرائیل مطرح شده است«؛ امروز 
هم کفار همین کلام را تکرار می کنند و می گویند چه فرقی 
میان روسیه، چین و سایر دولت ها وجود دارد، چرا ما فقط باید 
با آمریکا مبارزه کنیم؛ این افراد از فقه شیعه اطلاع ندارند، 
در اسلام دو نوع کافر داریم، یکی کافر حربی و یکی کافر 
غیرحربی، با کافر غیرحربی می توانیم پیمان ببندیم، ارتباط 
داشته باشیم و دادوستد و معامله کنیم، اما با کافر حربی هرگز 

نمی توانیم این کارها را انجام دهیم.
وی ابراز داشت: ملت قهرمان پرور ایران بدانید استکبار 
جهانی و عوامل و مزدوران آن امروز برای نفوذ و رخنه در 
کشور ما سدهایی را پیش روی خودشان می بینند، سدهایی 
که احساس می کنند تا زمانی که وجود دارد، آمریکا نمی تواند 
در این کشور نفوذ کند و عوامل آمریکا نمی توانند در این کشور 
شکاف یا رخنه ای ایجاد کنند و اسلام یا آرمان های انقلاب را 
کنار بزنند، نمی توانند برای آمریکا فرش قرمز پهن کنند، لذا 
از این جهت تمام توان و نیرویشان را به کار گرفته اند تا این 

سد را بشکنند.

حجت الاسلام روحانی با بیان اینکه اولین سد رهبر معظم 
انقلاب است، گفت: آنان می دانند که رهبر معظم انقلاب مانند 
کوهی استوار در برابر نقشه ها، نیرنگ ها و ترفندهای دشمنان 
ایستاده است، یک تنه در حال مبارزه با استکبار جهانی و 
عوامل داخلی آنان است. امروز رهبر معظم انقلاب در برابر 
نقشه ها و توطئه های آمریکا ایستاده و آنان را افشا می کند و 

علیه مستکبران جهان روشنگری می کنند.
پژوهشگر و مورخ انقلاب اسلامی یادآور شد: شاهدیم در 
منطقه از یک سو با تفکر سرمایه داری و اشرافی گری و سوی 
دیگر با رفاه طلبان بی دردی مواجهیم که حرف شان این است 
که باید امتیاز ویژه ای داشته باشند، چون تافته جدابافته ای 
هستند، نباید اگر برای نورچشمی هایشان اتفاق افتاد، 
مجازات شوند و امتحان دهند، مانند همان دوران طاغوت که 
اولیا حضرت ها بدون امتحان دیپلم و دکترا می گرفتند، بدون 
حضور در کلاس درس، نمره می گرفتند، باشند؛ این افراد یک 
دسته هستند که مقام معظم رهبری مقابل آنان ایستاده اند و 

نقشه های آنان را افشا می کنند.
وی تصریح کرد: افراد دیگری هم هستند که فتنه گرند و 
می خواهند اساس اسلام را از بین ببرند و توطئه  و نقشه هایشان 
بر این استوار است که جمهوری اسلامی ایران را در هم 
بشکنند اما رهبر معظم انقلاب مقابل این گروه از افراد هم 
ایستاده اند، جریان سوم تسلیم طلبان و سازش کارانی هستند 
که می خواهند آرمان های انقلاب را کنار بزنند و می خواهند 
اسلام را به همان اسلام آمریکایی بازگردانند، یعنی اسلام 
سازش و کرنش، اما مقام معظم رهبری یک تنه در مقابل این 

گروه هم ایستاده اند.حجت الاسلام روحانی در بخش دیگری از 
سخنانش با بیان اینکه سد دوم »شورای نگهبان« است که 
بسیار قاطعانه و جدی اجازه نمی دهند عناصر مرموز، مشکوک 
و عوامل وابسته به مراکز کلیدی و پست های حساس نظام 
رخنه کنند، تصریح کرد: شاهدیم علیه شورای نگهبان هم 
توطئه عظیمی آغاز شده است تا بتوانند این شورا را هم کنار 
بزنند، سومین سدی که در مقابل خودشان می بینند اصول و 
آرمان های انقلاب، استکبارستیزی، آشتی ناپذیری، شهادت و 
جهاد است، آنان سعی می کنند این آرمان ها را به نحوی زیر 

سؤال ببرند و کم رنگ سازند.
پژوهشگر و مورخ انقلاب اسلامی یادآور شد: چهارمین 
سدی که در مقابلشان می بینند، نیروهای انقلابی، بسیجی، 
سپاهی و حزب اللهّی هستند، سعی می کنند که با چماق 
افراطی گری و خشونت طلبی این نیروها را از صحنه کنار 
بزنند، می خواهند نیروهای انقلابی و پیروان راستین مقام 
معظم رهبری و امام را افراطی جلوه دهند و خشونت طلب 
مطرح کنند، آنان در حقیقت هدف شان گروه های انقلابی 
نیست، بلکه هدف شان خط امام و رهبری است، کسانی که 
امروز بسیجی و حزب اللهی خوانده می شوند پیرو رهبر معظم 
انقلاب هستند، وقتی این عزیزان را افراطی عنوان می کنند، 
در حقیقت امام و خط امام و در واقع قرآن را افراطی خطاب 
می کنند و در حقیقت این افراد به جنگ با قرآن آمده اند و 
سعی می کنند با این شیوه و شگرد، قرآن را کنار بزنند و امام 

را از صحنه حذف کنند و راه امام را بی رهرو سازند.
وی با بیان اینکه سد دیگری که در مقابل آنان ایستاده 
»مجلس شورای اسلامی« است، گفت: امروز مجلس شورای 
اسلامی مانند سدی استوار اجازه نمی دهد قانون شکنی ها، 
تجاوزگری ها و تسلیم طلبی ها در جامعه ما تحقق و جنبه 
قانونی پیدا کند، مجلس شورای اسلامی با این جریان مقابله 
می کند، اما می بینیم همه نیروی خود را به کار گرفتند تا 
در انتخابات هفتم اسفند عوامل و عناصر واداده و خودباخته 
خودشان که طرفداران سازش با استکبار جهانی هستند، را 
وارد »مجلس شورای اسلامی« کنند و از این طریق رخنه 

ایجاد نمایند و این سد بشکند.
پژوهشگر و مورخ انقلاب اسلامی خاطرنشان کرد: ملت 
ایران با به کار بستن استکبارستیزی  و سازش ناپذیری توانسته 
انقلاب را تداوم ببخشد و شاهدیم عزیزان ما چگونه با دفاع 
از حرم، نقشه ها و نیرنگ های استکباری و ارتجاعی را از بین 
بردند و توانستند ایران را از یک خطر بسیار جدی مصون 
بدارند، افرادی باید انتخاب شوند که قبله گاه شان »کاخ سفید« 
نباشد و در جهت منافع اسلام و ملت حرکت کند و امیدش 

منافع اسلام باشد.

قم - خبرنگار کیهان:
امام جمعه قم با اشاره به خط و نشان کشیدن  
کاندیداهای مجلس و خبرگان رهبری  برای  دشمن 
گفت: مردم برای حفظ استقلال کشور، عکس خواست 

دشمن عمل کرده و رای دهند.
آیت الله سیدهاشم حسینی بوشهری در خطبه های نماز 
جمعه قم که در شبستان حرم مطهر حضرت معصومه)س( 
برگزار شد افزود: دشمن برای متوقف کردن آرمان های 
انقلاب اسلامی و انحراف آنها به معرفی کاندید روی آورده 
و این هشداری است که برای حفظ انقلاب اسلامی منطبق 
بر دیدگاه های امام خمینی)ره( باید عکس خواسته دشمن 

عمل کنیم.
وی اظهار داشت: دشمن از یک طرف تبلیغات انبوهی به 

راه انداخته که مردم را از شرکت در انتخابات دلسرد کند و از 
طرف دیگر افرادی را مشخص کرده و از مردم می خواهد به چه 

کسی رای دهند و به چه کسی رای ندهند!
مدیر حوزه های علمیه کشور با بیان اینکه در انجام یا 
عدم هر کاری باید تقوای الهی را محور قرار داد تصریح کرد: 
باید به کسانی رای داد که پای بند انقلاب و آرمان های اسلام 
باشند و در برابر دشمن مرعوب نشوند و از یاد خدای متعال 

غافل نشوند.
وی انتخابات خبرگان را بسیار مهم خواند و گفت: خبرگان 
پس از رحلت حضرت امام)ره( به انتخابی اقدام کرد که هر روز 

که می گذرد اوج برکات آن انتخاب مشخص می شود. 
بوشهری افزود: اینک نیز چون خبرگان در لحظه ای 
حساس باید به انتخاب رهبری اقدام کند همه باید در انتخابات 

به افرادی رای بدهند که خروجی آن، انتخاب رهبری مومن و 
معتقد به اسلام انقلابی و مبتنی بر اسلام ناب محمدی)ص( 
باشد. وی در ادامه به راهپیمایی پرشکوه 22 بهمن اشاره 
کرد و گفت: این راهپیمایی تجدید عهد ملت با راه انقلاب 
و امام)ره( بود. بوشهری در بخش دیگری از خطبه های نماز 
جمعه به سالروز قیام 29 بهمن مردم تبریز اشاره کرد و گفت: 
آذری ها هر زمان که انقلاب و اسلام با خطر توطئه و فتنه 
مواجه بوده با حضور قاطع خود از اسلام و انقلاب و  ایران 

اسلامی دفاع کرده اند.
خطیب جمعه قم در ادامه، پیروزی های مقاومت اسلامی 
در سوریه را نشان یاری و نصرت خداوند دانست، و گفت: پس 
از این پیروزی ها آمریکا و متحدانش به هراس و تناقض گویی 

افتاده اند.

امام جمعه قم:

مردم با رأی خود خلاف خواسته دشمن عمل كنند

چهار شهید جهت خاکسپاری در 
قطعه شهدای مدافع حرم به بهشت 
معصومه)س( قم انتقال داده شد.

به گزارش خبرنگار  همچنین 
کیهان از قم، مراسم تشییع 

پیکر 8 شهید مدافع حرم عصر 
چهارشنبه از مقابل مسجد امام 
حسن عسکری)ع( به سمت حرم 
مطهر حضرت معصومه)س( برگزار 
شد. پیکر این شهیدان به دور 

ضریح کریمه اهل بیت)ع( طواف 
داده شد و سپس آیت الله نوری 
همدانی از مراجع تقلید بر آنها 
نماز اقامه کرد. پیکر این شهداء به 
بهشت معصومه)س( قم منتقل شد 

و در قطعه شهدای مدافع حرم به 
خاک سپرده شدند. این 8 شهید در 
جریان درگیری با عناصر گروه های 
تروریستی تکفیری در سوریه به 

شهادت رسیدند.

پیکرهای پاک 12 شهید 
مدافع حرم در قم تشییع و در 
به خاک  معصومه)س(  بهشت 

سپرده شدند.
به گزارش ایرنا، پیکر شهیدان 
سیدامان  نظری،  اسماعیل 
حسینی، محمد یوسفی و میرزا 
از رزمندگان تیپ  نبی حیدرزاده 
فاطمیون که در نبرد با تکفیری ها 
در جریان آزادسازی شهرهای نبل 
و الزهراء در سوریه به شهادت 
رسیدند،  دیروز پس از اقامه نماز 
توسط آیت الله عبدالله جوادی آملی 
از مراجع تقلید، از حرم حضرت 
معصومه)س( تا میدان شهدای قم 
تشییع و سپس پیکر مطهر این 

تشییع پیکرهای پاک 12 شهید مدافع حرم در قم

جمع  در  حاتمی  کیا  ابراهیم 
هدف  کرد:  تصریح  شهدا  خانواده 
»بادیگارد«  فیلم  گرفتن  نادیده  از 
امسال  فجر  فیلم  جشنواره  در 
فیلمسازانی  جریان  که  بود  این 
را  حاتمی کیا شوند  می خواهند  که 

تنبیه کنند.
از فعالیت های  مراسم تقدیر 
ابراهیم حاتمی کیا، با حضور همسران 
شهیدان عاصمی ، صفوی، علی محمدی، 
احمدی روشن، لشکری، عین اللهی، 
حمیدی، شهریاری، کلانتری، رودکی، 
باکری، شیردل، بابایی، شیرودی و 
طهرانی مقدم پنجشنبه گذشته در تالار 

ایوان شمس برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری ها، در این 
»بادیگارد«  فیلم  کارگردان  مراسم 
به حجت الله ایوبی رئیس سازمان 
سینمایی که در واکنش به انتقادات 
حاتمی کیا از جشنواره فجر گفته بود؛ 

تجلیل خانواده شهدای هسته ای از ابراهیم حاتمی كیا

هر کس به جشنواره فجر علاقه ندارد 
به این جشنواره نیاید، این گونه پاسخ 
داد:  من با شنیدن این حرف احساس 

کردم که او، خود را صاحبخانه می داند 
در حالی که من فکر می کنم که آقای 
ایوبی یک مستاجر چند ساله است. خدا 

کند به او صدارت سفارت فرانسه را 
بدهند و بگذارد ما هم در عالم سینما 

کار خود را انجام دهیم.

حاتمی کیا تصریح کرد: اینکه گفته 
می شود انتخاب فیلم ها بر اساس نظر 
داوران بوده است، بازی کودکانه ای 
است. چرا که داوران انتخاب خود 
مسئولان جشنواره هستند و باید نسبت 

به آن پاسخگو بود. 
وی ادامه داد: وقتی می  بینم سکان 
داران فرهنگی و جشنواره با جهالت 
جواب می  دهند و پاسخگو نیستند 
متوجه این امر می شویم که آنها 
بیشتر بادیگارد هستند تا محافظ. این 
بادیگاردهای فرهنگی کسانی هستند 
که به آنها تعارفی زده شده و وارد این 
حوزه شده اند و هر لحظه هم منتظر 
هستند تا زودتر از موقعیت خود کنار 
بروند و وارد سفارتی و یا کشور دیگری 
بشوند که ای کاش زودتر بروند و ما در 
مسیر طبیعی کار خود را ادامه دهیم. 
من معتقد هستم جشنواره امسال برگ 

سیاهی برای این دوستان بود.
کارگردان »آژانس شیشه ای« افزود: 
آقای ایوبی و آقای جنتی از دنیای 
دیپلماسی و وزارت امور خارجه آمده اند، 
عالم وزارت امور خارجه عالم دیگری 
است و عالم فرهنگ و هنر مردان 
فرهنگی می  خواهد که پای آن بایستند. 
اکنون آنها که مدافع آمدن این دوستان 
هستند؛  دلشکسته  خودشان  بوده اند 
کسانی که ابتدا فکر می کردند افکارشان 
با اینها یکی است و حالا می  بینند اتفاق 
مورد نظرشان رخ نداده است و حتی 

احساس ترس می  کنند.
وی تصریح کرد: افرادی که به عنوان 
مشاور در حلقه های مدیران هستند، 
ارتباطی با خانواده های شهدا و آنچه 
که باعث ارزش های نظام است، ندارند.
کارگردان فیلم »بادیگارد« با اشاره به 
اقدام جشنواره امسال عنوان کرد: آنچه 
امسال در جشنواره انجام دادند نوعی 
سرکوب کردن است. من می  ترسم که 
از ضربه زدن به من، دیگران که قرار 
است این مسیر را طی کنند ضربه 
بخورند. اگر به منزل من بیایید تعداد 
بنابراین گرفتن  زیادی سیمرغ دارم، 
سیمرغ مسئله من نیست. آنچه درد من 
است این است که فکر می کنم نوعی 
اراده پشت این جریان است که تحمل 
افرادی مثل ما را ندارد. هدف از این 

اراده تنبیه کردن فیلمسازانی است که 
می خواهند مثل حاتمی کیا بشوند اینکه 
اگر کسی بخواهد این چنین فیلم بسازد 
و بحث روز را به چالش بکشد غریب 

واقع می شود.
حاتمی کیا گفت: آنچه در پشت این 
جریان قرار دارد تنبیه کردن جریانی 
مثل ما است که می  خواهند، بگویند 
هر کس چنین مسیری را می  رود، بداند 
این راه خریداری ندارد. در همین روزها 
دیدیم که دو شبکه تلویزیونی پشت 
سر هم درباره فیلم »بادیگارد« حرف 
می زنند نه اینکه من تحمل نقد فیلمم 
را نداشته باشم اما سؤالم این است که 
چرا این ترکیب ها انتخاب می  شوند؛ 
ترکیبی که اگر اسم افراد را عوض کنید 
و به طور مثال به جای مجید بگویید 
جرج، فرقی ندارد چرا که نگاه آنها از 
طرف این کشور نیست. وی ادامه داد: 
این افراد کینه دارند البته اشکالی 
ندارد که کینه داشته باشند اما سؤال 
این است که چرا با این شدت تریبون 
در دست آنها قرار می گیرد. این افراد با 
فضایی که ما توسط خانواده های شهدا 

در این مراسم دیدیم غریبه هستند.
خانواده های شهدا  است،  گفتنی 
قبل از ورود به تالار مراسم، تابلوی 
چهره حاتمی  کیا را با دل نوشته های 

خود امضا کردند.
همسر شهید رضایی نژاد نیز گفت: 
صحنه هایی در فیلم وجود داشت که 
من و خانم شهریاری و دیگر شهدای 
هسته ای آن را تجربه کرده  بودیم. 
لحظه ترور در فیلم برای من بسیار 
سخت  و تلخ بود زیرا صحنه ترور شهید 

رضایی نژاد را برایم تداعی کرد.
وی تصریح کرد: آقای حاتمی  کیا 
حق مطلب را ادا کردید، گرچه شهدای 

هسته ای هیچ کدام محافظ نداشتند.
همسر شهید شهریاری نیز گفت: 
همه ما و همسران شهدا به حلقه ای که 
از شهدایمان برایمان باقی مانده افتخار 
می  کنیم. می  دانستیم که تفکر این شهدا 

زمینی نیست.
در انتهای مراسم همسر شهید 
تهرانی مقدم هدیه مادران و همسران 
شهدا را به ابراهیم حاتمی  کیا تقدیم 

کرد.

حماس سفر به تهران و دیدارها با مقامات ایرانی 
را مثبت و موفقیت آمیز توصیف و ابراز امیدواری کرد 
که این سفر منجر به فصل جدیدی در همکاری میان 

حماس و جمهوری اسلامی  ایران شود.
به گزارش فارس، جنبش حماس چهارشنبه شب سفر 

هشت روزه خود به ایران را پایان داد.
»اسامه حمدان« مسئول روابط خارجی حماس در 
اظهاراتی به وبسایت رسمی  این جنبش گفت: سفر ما به تهران 
در راستای دعوتی برای شرکت در سی و هفتمین جشن 
پیروزی انقلاب اسلامی  در تهران انجام شد و در سفر مذکور 

شاهد حمایت و تایید مقاومت و انتفاضه فلسطین بودیم.
وی افزود: امیدواریم این سفر منجر به فصل جدیدی در 

همکاری میان حماس و جمهوری اسلامی  ایران شود.
همچنین »خالد قدومی « نماینده حماس در تهران 
نیز گفت: فضای دیدارها با مقامات ایرانی واقعا مثبت بود و 
آمادگی هایی واضح برای تقویت روابط در راستای منافع ملت 

فلسطین مشاهده شد.
»محمد نصر« عضو دفتر سیاسی حماس، ریاست هیات 
فلسطینی در سفر به تهران را بر عهده داشت و نمایندگانی از 

9 گروه مقاومت در هیات مذکور حضور داشتند.
هیئت حماس در سفر به تهران با مقامات ایرانی و 
همچنین علی شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار 

کردند.

حماس: فضای دیدارها 
با مقامات ایرانی واقعا مثبت بود
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